
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/2025 
RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ul. Balladyny na terenie Pruszcza Gdańskiego 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg ul. Balladyny w mieście Pruszcz Gdański od ul. Salomei do ul. Kordiana zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2201



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/138/2025
Rady Miasta Pruszcza Gdańskiego
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2201


	UCHWAŁA NR XVI/138/2025 RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-02T11:31:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




